Bishop Alexander de Savensby's charter of appropriation of the church of Eccles to the abbey of Stanlawe. p. 303.

Roger bishop of Coventry's charter of appropriation of a moiety of Blackburne to the monks of Stanlawe.

224 %f)t History of Cf)esif)tre*

suu' et ostendit Cartam d'ni Ranulphi quondam comitis

Cestr' in qua continet' q'd idem d'us Ranulphus deaf-

forestavit situ' abb'is de Stanlawe et grangiam de

Staneya cu' om'ib'z p'tin' suis p' c'tas di visas impp'm.

Et q'd idem abbas et successores sui lib'i sint et quieti

de om'ib'z causac'o'ib'z, p'litis, querel', et s'viciis

ad forestam p'tinentibz quoad loca sup' p'd'c'a.

Et aliam Cartam d'ni Ranulphi quondam comi-

tis Cestr' et Lincoln' in qua continet' q'd idem d'us

Ranulphus dedit et concessit abbati de Stanlawe et nio-

nachis ibidem Deo s'vientib'z in puram et p'petuam

elemosinam quietantiam de p'fato comite et he'dib'z suis

imp'p'm de putura s'vientiu' et fforestarior' ip'ius comi-

tis in villa de Wynfleton. Ita^'d d'c'a abb'ia et d'c'i

monachi d'c'am quietantiam h'eant imp'p'm pacifice et

sine impedimento. Et etiam Carta d'ni Joh'is de Scotia

quondam comitis Cestr' et Huntyngdon' in qua con-

tinet', q'd idem Joh'es dedit et concessit, et carta sua

confirmavit Deo et eccl'ie b'e marie de Stanlawe et mo-

nachis ibidem Deo s'vientib'z quietantiam de sectis

pl'itor' fforeste sue in la Mare de t'ra ip'or' monachor'

in Wynfleton. Et de fine faciendo qui ad sectas illas

p'tiner' solet. Et si forte a'i'alia eor' ibidem existentia

casualit' ult' metas suas p'prias p' escapamentu' in d'c'am

flforestam de die ven'int et ibidem inventa fu'int sine cus-

todia ibidem f'ca capiant' et replegient'. Et si de nocte in

eadem inventa fu'rint sine custodia hoc emendet'. Si vero

cu' custodia ibidem f'ca de die v'l de nocte inventa fu'int

hoc sine dil'one convincat' et emendet'. Etsi'liter si d'c'i

monachi v'l eor' ho'i'es inventi fu'int cu' venac'oe v'l in

aliquo delicto manifesto q'd ad forestam p'tinet, hoc

convincat' et sc'd'm modu' delicti emendet'. Et insi-

mul aliam Cartam Ranulphi quondam comitis Cestr'

in qua continet' q'd idem comes dedit et carta sua con-

firmavit Deo et b'e Marie et monachis de Stanlavi^e quie-

tantiam de bestiis silvestrib'z occisis v'l attinctis in

t'ra ip'or' monachor' portand' ad Cestr'. Et q'd d'c'i

monachi et eor' ho'i'es non incausent' p'pt' aliquam
bestiam aliquo casu mortuam et inventa in t'ra eor'

nisi fu'it aliquis sacreb', qui de hoc loqui volu'it adv'sus

d'c'os monachos aut eor' ho'i'es. Et etiam q'd sint

quieti de s'vientib'z et forestariis. Et sup' hoc inquisi-

c'o'e capta p' Ric'm Done custod' foreste de la Mare et

Mondrem. Et p' Will'm de Stanlegh custodem fforeste

de Wyrhale. Et p' Ric'm Starky de Tranemol, Will'm
AValeys de eadem, Will'm de Tranemol, Will'm de

Prenton, Henr' Bernare de T'nemol, Ric' de Staney,

Rob't'm de Calvelegh, Henr' de Acton, Henr' de Me-
lus, Henr' Sampson, Will'm de Lakene, Henr' de Le-

therlond, xii lib'os et leg' ho'i'es fforest' p'd'c'e eis ad-

junctos, juratos, et sup' sacr'u' suu' on'atos ad inquirend'

si p'd'c'us abbas et p'decessores sui, abb'es loci illius

p'd'c'a situ' abb'ie de Stanlawe et grangiam de Staneya

ac etiam om'ia lib'tates et p'ficua in p'd'c'is cartis suis

contenta tenuerunt, p'cep'unt, et h'uerunt, sc'd'm teno-

rem cartar' suar' p'd'c'ar'. Qui o'es p'd'c'i jurati die'

sup' sacru' suu' q'd idem abbas et om'es p'decessores sui

a temp'e confecc'o'is cartar' p'd'c'ar' situ' abb'ie de Stan-

lawe et grangiam de Staneya cu' om'ib'z p'tin' suis ac

etiam lib'tates et p'ficua in eisdem cartis utp'mittit' con-

te'ta tenuerunt et p'ceperunt et hucusq' h'uerunt. Id'o

consideratu'estq'dp'fatus abbas et successores sui eadem
situ' abb'ie de Stanlawe et grangiam de Staneya cu'

om'ib'z p'tin' suis ac etiam lib'tates et p'ficua in p'fatis

cartis suis contenta teneant et p'cipiant et h'eant in

futuru' sc'd'm tenorem cartar' p'd'c'ar'. Jure d'ni E'

princ' Wall' due' Cornub' et comitis Cestr' in om'ib'z

semp' salvo.

Taxatio EccLESiASTicA Pape NiciioLAi, bonorum temporalium Abbatis de Stanlawe. Tib. C. X. Cotton MSS. 591.

Abbas de Stanlowe tenet apud Cadwellesheved in Dec' de

Mauncestr' duas caruc' terr' et val' caruc' p' annu' 1

Et h'et ib'm de p'fic' staur' p' annu' 2

Item h'et apud Grangia' de Mawynton duas caruc' terr' et valet

caruc' p' annu' -

Et b'et ib'm de redd' assis' p' annu' 1

Et h'et de p'fic' staur' 1

Item h'et apud Rachedale de redd' assis' p' annu' S

Et h'et ib'm de p'fic' staur' et de pastur' de Brendwood
Item h'et apud grangia' de Staneye nove' caruc' terr' et val'

caruc' p' annu'

Et h'et ib'm de p'fic' stauri et de morino p' annu' 6

Item h'et apud grangia' de Bacforde in eodem Dec' dimidi'

caruc* terr' et valet p' annu'

Et h't ib'm de p'fic' staur' p' annu' I

Item h'et apud grangia' de Aston in Dec' de Frodesh'm tres

caruc' terr', et val* caruc' p' annu'

Et h'et ib'm de p'fic' staur' p' annu' 1
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J. HIS parish is situated half way between Chester and Liverpool, on the bank of the Mersey. It contains
seven entire townships, Eastham, Hooton, Over Poole, Nether Poole, Childer Thornton, Great and Little Sutton
and a part of Whitby, which it divides with Stoke ; and it antiently comprehended the township of Great
Stanney, before the foundation of a Cistercian monastery at Stanlaw.